Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nerancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

N^o 126.

Mercuri, 10 (22) Iunie.

1887.

BrașovŪ, 9 Iunie 1887.

VoimŪ se revenimŪ ađi la enunțiaunea vorbărețului ministru-ordonanța Trefort, ce a făcut'o ăilele acestea înaintea alegătorilor săi cu privire la naționalități.